КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


__04.05.2017___  № _118_

О внесении изменений в Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.12.2016 года №336 «Об утверждении Первоначального перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в связи с технической ошибкой, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №1 Постановления администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.12.2016 года №336 «Об утверждении Первоначального перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:
В таблице  «Первоначальный перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»  исключить строку 68;
Строки 69, 70 изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава  администрации             			                            О.В. Платонова



исп. Семенихина В.А.           
                 Приложение № 1 
к постановлению
[bookmark: _GoBack]от 04.05.2017 № 118
								 

Первоначальный перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	№
п/п


	Номер автомо-бильной дороги
	Катего-рия
дороги
	Наименование автомобильной дороги

	Протяженность (км)


	Начало автодороги
	Конец автодороги

	
	
	
	
	Всего
	С твердым покрытием
(а/б, щебень, пгс)
	С грунто-вым покры-тием
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	69
	069
	V

	 деревня Феклистово съезд 1
	0,113
	
	0,113
	Дорога регионального значения
 «Ям-Ижора-Никольское»
	тупик

	70
	070
	V

	деревня Феклистово съезд 2
	0,100
	
	0,100

	Дорога регионального значения
 «Ям-Ижора-Никольское»
	тупик



            
